



РАСПОРЯЖЕНИЕ

28 апреля 2023 г.

№ 287-р

г. Улан-Удэ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» и в целях совершенствования создания системы долговременного ухода за гражданами пожилого возраста и инвалидами в Республике Бурятия:

1. Внести следующие изменения в приложение № 1 к распоряжению Правительства Республики Бурятия от 22.12.2022 № 1115-р:

1.1. В строке 3.1 слова «32 101,73 тыс. руб.» заменить словами «31 470,99 тыс. руб.», слова «655,14 тыс. руб.» заменить словами «642,30 тыс. руб.».

1.2. В строке 3.2 слова «76 796,98 тыс. руб.» заменить словами «77 427,72 тыс. руб.», слова «1 567,31 тыс. руб.» заменить словами «1 580,15 тыс. руб.».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

**Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Республики Бурятия**



В. Мухин